RZESZOW, dnia 22 lipca 2020 .

Skarbowa

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W RZESZOWIE

UNP: 1801-20-070102
Znak sprawy: 1801-1LZ1.260.39.2020

Wyjasnienia (1)
SIWZ z dnia 15.07.2020 r.

Dotyczy postepowania: ,,Dostawa mebli biurowych dla Izby Administracji Skarbowej
w Rzeszowie i podleglych jednostek”

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiajacy, dziatajac w mysl art. 38
ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz.U.
7 2019 1. poz. 1843 z pdzn. zm.) udziela wyjasnien na zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkoéw Zamdwienia.

Pytanie nr 1.
Prosz¢ o udostepnienie formularzy cenowych w pliku exel. Wkleili Panstwo obraz z exela,

ktorego nie da si¢ edytowac 1 kazdy wykonawca musiatby sobie stworzy¢ od poczatku wiasny
formularz...albo drukowaé, recznie wpisywac ceny i1 skanowac... a chyba w tym wszystkich
chodzi o klarownos$¢ i poprawnos¢ 1 utatwienie wykonawcom formalnosci, czyz nie? Prosze o
przestanie.

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy informuje, iz Formularze cenowe zostaty przygotowane w formacie Word poprzez
wklejenie arkusza kalkulacyjnego programu Excel. Aby edytowa¢ wstawiong tabele, nalezy na
nig dwa razy kliknag¢ — otworzy si¢ wowczas arkusz kalkulacyjny Excel, w ktéorym nalezy
dokona¢ zmian i je zapisac.

Pytanie nr 2.
Dotyczy cz. Il Czy Zamawiajacy dopusci krzesto o wymiarach:

- $rednica podstawy jezdnej 71 cm

- siedzisko - szerokos$¢ 49 cm, gteboko$¢ 41,5 cm,
- obcigzenie siedziska minimum 130 kg

- wysokos$¢ catkowita fotela 103,5-123 cm

- wysokos¢ siedziska od podtoza 42-55 cm

- wysokos$¢ oparcia 60- 69 cm ( regulowana)
Pozostale wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 2.

Zamawiajacy nie dopuszcza krzesta opisanego w pytaniu nr 2.

ul. GEODETOW 1, 35-959 RZESZOW | tel.: 017/850-3600 | fax: 017/852-1130 http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/
e-mail: ias.rzeszow@mf.gov.pl




Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajacy wymaga w celu wykazania przez wykonawce w spelnienia warunku

w postepowaniu dotyczacego zdolnosci technicznej (doswiadczenia) zalaczenia do oferty
dokumentow potwierdzajacych, ze nalezycie wykonat dostawy o okresie ostatnich 3 lat.

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy nie wymaga zalgczenia do oferty dokumentéw potwierdzajacych, ze nalezycie
wykonal dostawy. Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z oferta, aktualnego na dzien sktadania
ofert, O$wiadczenia stanowigcego wstepne potwierdzenie, ze Wykonawca spelnia warunki
udzialu w postgpowaniu i nie podlega wykluczeniu z postepowania (Zatacznik nr 6 do SIWZ).

Przedmiotowe wyjasnienia SIWZ nie prowadza do zmiany ogloszenia w rozumieniu art. 12a
powotanej na wstepie ustawy, w zwigzku z tym nie powoduja koniecznosci przesuni¢cia terminu
sktadania ofert.

Ustalony termin sktadania ofert na dzien 23.07.2020 r. pozostaje bez zmian.
Zamawiajacy informuje, ze pytania 1 udzielone odpowiedzi sa wigzace dla wszystkich
wykonawcow

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie
Matgorzata Wisniewska
Z-ca Dyrektora
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymuja:
1. Strona internetowa Zamawiajacego: www.podkarpackie.kas.gov.pl
2.ala




